
UCHWALA NR XLVII/354/2013

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 10 października 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana z 2013
r. poz. 938 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zmniejsza się o kwotę
20.489 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
235.673 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w planie
wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2013" do uchwały Nr XXVII/262/2012 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 20 grudnia 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 " Zestawienie planowanych dotacji z budżetu
gminy na 2013 rok" do uchwały Nr XXVII/262/2012 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 20
grudnia 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów -71.841.353 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 61.816.853 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 10.024.500 zł,
2) Plan wydatków-76.208.152 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 56.695.450 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 19.512.702 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 4.366.799 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z:

a) kredytów długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych w
kwocie - 3.407.929 zł.

b) wolnych środków w kwocie - 958.870 zł.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 3.458.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się wolne środki.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.



Szczegółowy plan dochodów na 2013 rok
Załącznik Nr 1 do uchwały XLVII/354/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 października 2013 roku



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 26015,00 0,00 0,00 26015,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 26015,00 0,00 0,00 26015,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 283023,00 0,00 0,00 283023,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 283023,00 0,00 0,00 283023,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 27 285 000,00 0,00 130000,00 27 415 000,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

810000,00 0,00 130000,00 940000,00samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 410000,00 0,00 130000,00 540000,00

801 Oświata i wychowanie 582813,00 -150489,00 0,00 432324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5000,00 0,00 0,00 5000,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



80104 Przedszkola 507990,00 -150489,00 0,00 357501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 390000,00 -150489,00 0,00 239511,00

bieżące razem: 55518408,00 -150489,00 130000,00 55497919,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1205046,00 0,00 0,00 1 205046,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 9101 477,00 0,00 0,00 9101477,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 6403048,00 0,00 0,00 6403048,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6292919,00 0,00 0,00 6292919,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 640000,00 0,00 0,00 640000,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji iśrodków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2013 rok
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/354/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 października 2013 roku

Dotacja celowa z budżetu na nansowanie ub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 168000,00 120000,00 288000,00

finansów publicznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51500,00 5000,00 56500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24118,00 2000,00 26118,00

4300 Zakup usług pozostałych 24764,00 3000,00 27764,00

4260

6050

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

785000,00

400000,00

- 85 000,00

85000,00

700000,00

485000,00



Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych. składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pl<t2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 425689,00 425689,00 0,00 0,00 0,00 425889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszente ·130000,00 .130000,00 0,00 0,00 0,00 ·130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295689,00 295689,00 0,00 0,00 0,00 295689,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255689.00 255689,00 0,00 0,00 0,00 255689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe
mniejszenie ·130000,00 .130000,00 0,00 0,00 0,00 ·130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125689,00 125689,00 0,00 0,00 0,00 125689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255689,00 255689,00 0,00 0,00 0,00 255689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00Iacje cełoNa na pomoc f11"181'lfl/J11ą zmniejszenie ·130000,00 .130000,00 0,00 0,00 0,00 ·130000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 ~ ~ jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinanSOwanie własnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-- po zmianach 125689,00 125689,00 0,00 0,00 0,00 125689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 769782,00 455606,00 0,00 0,00 0,00 425689,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 314176,00 314176,00 314176,00 0,00

mniejszenie ·130000,00 ·130000,00 0,00 0,00 0,00 ·130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 639782,00 325606,00 0,00 0,00 0,00 295689,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 314176,00 314176,00 314176.00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział programy na programy zakup i objęcie
§ Nazwa Plan WydalJ<i finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje j
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i Obsługa długu zakupy
środków, o wldadówdo

budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10248514,00 2181 916,00 1 729990,00 0,00 1 729990,00 0,00 0,00 451 926,00 0,00 0,00 8066598,00 8066598,00 3361 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 360673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360673,00 360673,00 0,00 0,00

po zmianach 10609187,00 2181916,00 1 729990,00 0,00 1 729990,00 0,00 0,00 451 926,00 0,00 0,00 8427271,00 8427271,00 3361 700,00 0,00

przed zmianą 5924888,00 1 219990,00 1219990,00 0,00 1 219990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4704 898,00 4704 898,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

360673,00zwiększenie 360673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360673,00 0,00 0,00

po zmianach 6285561,00 1 219990,00 1219990,00 0,00 1 219990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5065571,00 5065571,00 0,00 0,00
przed zmianą 4704 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4704 898,00 4704898,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 ----- ZWiększenie 0,00 360673,00360673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360673,00 0,00 0,00
po zmianach 5065571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5065571,00 5065571,00 0,00 0,00
przed zmianą 337740,00 337740,00 337740,00 0,00 337740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -44700,00 -44 700,00 -44700,00 0,00 -44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 293040,00 293040,00 293040,00 0,00 293040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 337740,00 337740,00 337740,00 0,00 337740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
mniejszenie -44 700,00 -44 700,00 -44 700.00 0,00 -44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 293040,00 293040,00 293040,00 0,00 293040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 337740,00 337740,00 337740,00 0,00 337740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -44 700,00 -44 700,00 -44 700,00 0,00 -44700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 R.,...,
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 293040,00 293040,00 293040,00 0,00 293040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27916423,00 25836 674,00 25048 536,00 21 096 959,00 3951 577,00 583440,00 195489,00 9209,00 0,00 0,00 2079749,00 2079749,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
!zmniejszenie -68 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85000,00 -85000,00 0,00 0,00
!zwiększenie 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 1040,00 0,00 0,00
po zmianach 27851 423,00 25835634,00 25047496,00 21 096 959,00 3950537,00 583440,00 195489,00 9209,00 0,00 0,00 2015789,00 2015789,00 0,00 0,00
przed zmianą 14005051,00 12315302,00 11714237,00 10217038,00 1497199,00 446 080,00 154 485,00 500,00 0,00 0,00 1689749,00 1689749,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -68 040,00 ·1 040,00 ·1 040,00 0,00 ·1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85000.00 -85000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
po zmianach 13940051,00 12314262,00 11713197,00 10217 038,00 1 496159,00 446080,00 154 485,00 500,00 0,00 0,00 1 625789.00 1625789,00 0,00 0,00
przed zmianą 8863,00 8863,00 8863,00 0,00 8863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 z.kup uMJg dostępu do sieci Internet
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7823,00 7823,00 7823.00 0,00 7823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 659749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1659749,00 1659749,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85000,00 -85000,00 0,00 0,00--jod"""",,- 'zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 594 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594749.00 1 594749,00 0,00 0,00
przed zmianą 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00_no ___

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 - zwiększenie 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1040,00 1040,00 0,00 0,00

po zmianach 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 040,00 31 040,00 0,00 0,00
przed zmianą 422 000,00 422 000,00 214000,00 69400,00 144 600,00 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.zwiększenie 130000,00 130000,00 10000,00 5000,00 5000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 552000,00 552000,00 224000,00 74400,00 149600,00 328000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 372000,00 372000.00 204 000,00 69400,00 134 600,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130000,00 130000,00 10000,00 5000,00 5000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 502000,00 502000,00 214000,00 74400,00 139600,00 288000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 168000,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DotacjlI ceIowtI z budtetu na finansowanie
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 łub dOfinansoWanie zadań zteconych do
l'elIłizacji pozostaIym jednostkom '* zwiększenie 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zaliczanym do seklofa finansóW' puI:lIiczr'l)'C

po zmianach 288000,00 288000,00 0,00 0,00 0,00 288000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 """"""""- ZWiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24118,00 24118,00 24118,00 0,00 24118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZłIkup II'lIIlfll'alów i wyposateniI
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26118,00 26118,00 26118,00 0,00 26118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24764,00 24764,00 24764,00 0,00 24764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 laIwp •••••• -
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27764,00 27764,00 27764,00 0,00 27764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3818475,00 2688475,00 2686 411,00 143787,00 2542624,00 0,00 2064,00 0,00 0,00 0,00 1 130000,00 1 130000,00 0,00 0,00

900
zmniejszenie -145000,00 -85000,00 -85000,00 0,00 -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -80000,00 0,00 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zwiększenie 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00
po zmianach 3758475,00 2603475,00 2601411,00 143787,00 2457624,00 0,00 2064,00 0,00 0,00 0,00 1155000,00 1 155000,00 0,00 0,00
przed zmianą 710000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690000,00 690000,00 0,00 0,00

90001
zmniejszenie -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -60 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona WÓd
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 650000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630000,00 630000,00 0,00 0,00



przed zmianą 690000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690000,00 690 000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60000,00 -60000,00 0,00 0,00---- zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 630000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630000,00 630000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1285471,00 885471,00 885471,00 0,00 885471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów idróg
zmniejszenie -65000,00 -85000,00 -85000,00 0,00 -85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 285471,00 800471,00 800 471,00 0,00 800471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485000,00 485000,00 0,00 0,00
przed zmianą 785000,00 785000,00 785000,00 0,00 785000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie -85000,00 -85000,00 -85000,00 0,00 ·85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lalwpenergli
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 700 000,00 700000,00 700 000,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00

6050
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w____

zwiększenie 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00
po zmianach 485000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485000,00 485000,00 0,00 0,00
przed zmianą 5086 413,00 1 323000,00 23000,00 250,00 22 750,00 1 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3763413,00 3763413,00 3763413,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 44700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5131113,00 1 367700,00 23000,00 250,00 22750,00 1 344700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3763413,00 3763413,00 3763413,00 0,00
przed zmianą 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 44700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 694 700,00 694700,00 0,00 0,00 0,00 694 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotac;a podmIotoWa z budżetu cia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00---•....•. zwiększenie 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 694700,00 694 700,00 0,00 0,00 0,00 694700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 68 269 778,00 50 032 965,00 39 985 988,00 28 343 636,00 11 642 352,00 2203794,00 5917 625,00 1 375558,00 0,00 550000,00 18 235 813,00 18236813,00 8675113,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie ·255740,00 -130740,00 ·130740,00 0,00 -130740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125000,00 -125000,00 0,00 0,00
zwiększenie 621413,00 174700,00 10000,00 5000,00 5000,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446713,00 446 713,00 0,00 0,00
po zmianach 68635451,00 50 076 925,00 39865248,00 28 348 636,00 11516612,00 2368494,00 5917 625,00 1375558,00 0,00 550000,00 18 558 526,00 18558526,00 8675113,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Oział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń j obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki Od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5932919,00 6292919,00 906019,00 654543,00 251476,00 0,00 5386900,00 0,00 0,00 0,00 640000,00 640 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6932919,00 6292919,00 906019,00 664 643,00 251476,00 0,00 5386900,00 0,00 0,00 0,00 640000,00 640000,00 0,00 0,00

{~:),,~
H:\D :.1- Si lU

\



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIl/354/20 13Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 10 października 2013 roku
zmieniający Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIl/262/2012 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 20 grudnia 2012 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z

zakończ. zadania wydatki (do planów na 2013
końca 2012 r) rok

Srodki Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
własne własnych ludności budżetu bezzwrotne i pożyczki (np.party-

budżetowe funduszy państwa dotacje z cypacja
celowych funduszy innych

celowych jednostek)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

1. Budowa wodociągów wiejskich we wsiach: Sokolany, 2010
Sierbowce, Żuki, Plebanowce oraz kanalizacji na wsi 2014 6813 809 114076 I 550000 357700 961000 231300
Nowa Kamionka (01010 § 6057,6059)
2. Wykonanie nawierzchni ul. Kruczej, Turystycznej 2012
(60016 § 6050) 2013 535000 285000 250000 250000
3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 § 2010
6057,6059) 2013 3442355 80655 3361 700 777700 387600 2196400
4. Termomodernizacja budynków szkolnych w Sokółce: 2009
ZSO, ZSl i Gimnazjum Nr 1 (80101 § 6050) 2013 3826559 3532240 294319 294319
5. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnej w Sokółce (80101 § 6050) 2013 3739680 2460680 1279000 571000 288000 420000
6. Modernizacja budynku Kina "Sokół" - sala multi- 2011
funkcjonalna z amfiteatrem zewnętrznym do aktywnego 2013 4763413 1000000 3763413 90536" 2 858 048
udziału w kulturze i turystyce (92101 § 6057, 6059)

RAZEM 23120816 7472 651 10498432 3156084 675600 6435448 231300

II Zadania nowo rozpoczęte

l. Budowa wodociągu do szkoły podstawowej w 2013
Geniuszach (01010 § 6050) 2013 50000 50000 50000
2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 2013
dostępności komunikacyjnej na terenie miasta Sokółka 2013 2447798 2447798 12485 1223654 I 211 659
poprzez przebudowę ulicy Kolejowej i remont ulic
Warszawskiei i 1 Maja o dł. 1705 mb (60016 § 6050)
3. Wykonanie nawierzchni na ul. Roski Małe (60016 § 2013
6050) 2013 350000 350000 350000
4. Wykonanie nawierzchni na ul. Jodłowej (60016 § 6050) 2013

2013 490000 490000 490000
5. Wykonanie nawierzchni na ul. Tuwima (60016 § 6050) 2013

2014 255000 105000 105000



6. Wykonanie nawierzchni na ul. E. Plater (60016 § 6050) 2013
2013 300000 300000 300000

7. Wykonanie nawierzchni na ul. Kwiatowej (60016 § 2013
6050) 2013 160000 160000 160000
8. Wykonanie nawierzchni na ul Królowej Bony (60016 § 2013
6050) 2014 385000 140000 140000
9. Wykonanie nawierzchni na ul. Kłopotowskiego (60016 2013
§ 6050) 2014 275000 27100 27100
10. Wykonanie nawierzchni we wsi Bobrowniki (60016 § 2013
6050) 2013 645673 645673 370703 274970
11. Wykonanie nawierzchni na ul. Pięknej (60016 § 6050) 2013

2013 130000 130000 130000
12. Remont tarasu widokowego przy zalewie sokólskim od 2013
ul. Kryńskiej (60016 § 6050) 2014 220000 20000 20000
13. Utworzenie infrastruktury turystycznej w Gminie 2013
Sokółka (63003 § 6050) 2013 300000 300000 300000
14. Przebudowa poddasza w budynku wielorodzinnym na 2013
ul. Majowej na pomieszczenia mieszkalne (70095 § 6050) 2013 280000 280000 280000
15. Wykonanie monitoringu miejskiego (75495 § 6050) 2013

2013 157600 157600 7600 150000
16. Modernizacja sali gimnastycznej przy ZSO (80101 § 2013
6050) 2013 11 430 11 430 11 430
17. Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej Nr 1 2013
(80101 § 6050) 2013 10 000 10000 10000
18. Modernizacja pomieszczeń kuchennych i socjalnych w 2013
Przedszkolu Nr 5 (80104 § 6050) 2013 390000 390000 390000
19. Model;TIizacja części pomieszczeń Przedszkola Nr 5 na 2013
potrzeby SDS (85203 § 6050) 2013 640000 640000 640000
20. Wykonanie kanalizacji w ul. Skłodowskiej i części ul. 2013
Nowej (90001 § 6050) 2013 250000 250000 120000 130000
21. Wykonanie kanalizacji w ul. Żwirki i Wigury, 2013
Dywizjonu 303, Skarżyńskiego (90001 § 6050) 2014 450000 220000 70000 150000
22. Wykonanie kanalizacji w ul. Modrzewiowej (90001 § 2013
6050) 2014 70000 10000 10 000
23. Wykonanie kanalizacji w ul. Matejki (90001 § 6050) 2013

2013 150000 150000 20000 130000
24. Wykonanie przyłączy energetycznych (90015 § 6050) 2013

2013 485000 485000 85000 400000
RAZEM 8907501 7769601 2729318 1223654 640000 3176629

III Zakupy inwestycyjne



l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2013
2013 250000 250000 250000

2. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności
województwa podlaskiego - część II administracja 2013
samorządowa - Rozbudowa wojewódzkiej Platformy 2013 314176 314176 31 153 283023
Wrota Podlasia i wdrażanie nowych narzędzi leT w JST
(75018 § 6067,6069)
3. Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego 2013
(75023 § 6060) 2013 100458 100458 100458
4. Zakup samochodu dla OSP Stara Rozedranka (75412 § 2013
6060) 2013 491775 491 775 285000 206775
5. Zakup sprzętu sportowego do sali gimnastycznej przy 2013
ZSl (80101 § 6060) 2013 31040 31040 31040
6. Zakup ciągnika wraz z osprzętem do pielęgnacji zieleni 2013
(90004 § 6060) 2013 40000 40000 40000
7. Zakup bramki kołowrotkowej do wygrodzenia dostępu 2013
do sauny (92604 § 6060) 2013 17220 17220 17220

RAZEM 1244669 1244669 754871 489798

OGOLEM 33272 986 7472 651 19512 702 6640273 1899254 7565246 3407929

Wiersz I poz. 1 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz I poz. 3 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz I poz. 3 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz I poz. 5 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz I poz. 5 kolumna 10 - dotacja z PFRON
wiersz I poz. 6 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 2 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz II poz. 19 kolumna 10 - dotacja z PFRON
wiersz III poz. 2 kolumna 10 - dotacja z budżetu od Samorządu Wojewódzkiego
wiersz III poz. 4 kolumna 10 - dotacja z budżetu państwa Głównego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL VII/354/20 13 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 października 2013 roku
zmieniający
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/262/2012 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 20 grudnia 2012 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2013 rok
dla jednostek kultury - jednostki sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucj i Kwota dotacji
w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 694700

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 650000
RAZEM 1344700

Lp Dział Rozdział § Nazwa zakładu i zakres dotacji Kwota
dotacji

w złotych
1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 12354

- na remonty budynków komunalnych we
Wspólnotach Mieszkaniowych, udział w części
wspólnej

RAZEM 12354

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacj i Kwota dotacji
w złotych

1 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 193520
Niepublicznych Szkół Podstawowych

2 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 252560
Publicznych Szkół Podstawowych

3 801 80103 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla
publicznych oddziałów przedszkolnych w 64960
szkołach podstawowych

4 801 80106 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja na inne
formy wychowania przedszkolnego dla 25200
niepublicznychjednostek systemu oświaty

5 801 80106 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja na inne
formy wychowania przedszkolnego publicznych 37200
.ednostek systemu oświaty

6 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

7 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 40000
zwalczania narkomanii

8 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 288000
rozwiązywania problemów alkoholowych
zgodnie z planem

9 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania 100000
sportu

RAZEM 1.011.440



Lp Dział Rozdział § Nazwa zakładu i zakres dotacji Kwota
dotacji

w złotych
1 600 60013 2710 Samorząd Województwa Podlaskiego - dla 170000

Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na
remont dróg

2 600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Sokółce -przebudowa 110000
drogi powiatowej Nr 1262B Sokolany -
Gliniszcze Wielkie - Gliniszcze Małe;
droga Nr 1299B Pawłowszczyzna - 7225
Wierzchjedlina;
droga Nr 1298B chodnik w Nowej Rozedrance 8464

RAZEM 295689



Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2013 rok.
Do § l.
Do budżetu gminy zostają wprowadzone dochody własne pochodzące z opłaty za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu w kwocie 130.000 zł.
W związku z wprowadzeniem zmian dotyczących odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolu rodzice
od września płacą mniej. Zaplanowane dochody z tego tytułu są zmniejszone o kwotę 150.489 zł
(kwota otrzymanej dotacji), w zamian gmina otrzymywać będzie dotację na zadania bieżące.
Zwiększenie dochodów o otrzymane dotacje zostały wprowadzone zarządzeniem Burmistrza we
wrześniu.
Do § 2,3.
W planie wydatków zmiany polegają na:
- dział 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę - 130.000 zł, dotacja celowa na pomoc dla
powiatu na remont dróg powiatowych, środki te przeznacza się na drogi gminne. Ponadto są
zwiększone zadania inwestycyjne - budowa dróg gminnych.
- w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień środków na zadania inwestycyjne oraz
zmniejsza się środki z modernizacji sali gimnastycznej ZSO. Po wykonaniu nowego kosztorysu na to
zadanie zostanie ono wstawione do budżetu na rok następny.
- w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę
130.000 zł.
- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dokonuje się przeniesień między
paragrafami. Ponadto środki w kwocie 60.000 zł przenosi się do działu 600 na wykonanie dróg
gminnych.
- dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zwiększa się o kwotę 44.700 zł, dotację dla
Sokółskiego Ośrodka Kultury na realizację projektu "Pożegnanie lata". Środki na ten cel przenosi się z
rezerwy na nieprzewidziane wydatki.

Do§4.
Zmiany w załączniku inwestycyjnym dotyczą:
- w części II poz. 5 zadanie będzie realizowane również w roku 2014; zadanie nr 6 zwiększa się
wartość; zadanie nr 8 zwiększa się środki oraz realizacja zadania będzie w roku 2014; zadanie nr 10
zwiększa się środki; zadanie nr 12 zmniejsza się środki w roku 2013 a realizacja bezie w roku 2014;
zadanie nr 16 zmniejsza się środki; zadanie nr 22 zmniejsza się środki i przenosi się realizację na rok
2014; zadanie nr 24 zwiększa się środki,
- w części III poz. 5 zwiększa się środki.
Do § 5.
W związku ze zmianami kwot dotacji z budżetu gminy dokonuje się aktualizacji załącznika.


